
UCHWAŁA NR XXVIII/342/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Wejherowo do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt  8 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579,1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla realizacji zadań edukacyjnych Gminy Wejherowo, ustala się plan sieci publicznych szkół 
podstawowych, z wyjątkiem szkół specjalnych, a także określa się granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Wejherowo prowadzonych przez Gminę Wejherowo, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów, a także określa się granice obwodów publicznych gimnazjów 
mających siedzibę na obszarze gminy Wejherowo, prowadzonych przez Gminę Wejherowo, a także inne organy, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 3. Ustala się warunki włączenia dotychczasowego gimnazjum do publicznej ośmioletniej szkoły 
podstawowej, prowadzonej przez Gminę Wejherowo:

1) Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Samorządowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bolszewie do Szkoły 
Podstawowej  w Bolszewie;

2) Szkoła Podstawowa  w Bolszewie, wymieniona w pkt. 1, rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.;

3) Kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej w Bolszewie, wymienionej w pkt. 2, rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018;

4) Samorządowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bolszewie, wymienione w pkt. 1 zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 4. 1. W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 w  Szkole Podstawowej w Bolszewie prowadzi 
się klasy dotychczasowego  Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bolszewie.

2. W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 dla klas, o których mowa w ust. 1, zachowuje się 
obwód ustalony dla dotychczasowego Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bolszewie.

§ 5. Dla realizacji zadań edukacyjnych Gminy Wejherowo, ustala się plan sieci publicznych szkół 
podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych, a także określa się granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Wejherowo prowadzonych przez Gminę Wejherowo, a także 
inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 7B097087-52A7-4A25-A2DA-12FDCC2F140F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/342/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci
publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych,

mających siedzibę na obszarze gminy Wejherowo prowadzonych przez Gminę Wejherowo,
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny (obwód)

Dodatkowe informacje o organizacji szkoły:
a.struktura organizacyjna szkoły; 
b.podporządkowane organizacyjnie szkoły 
filialne;
c.adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych.

Organ 
prowadzący

1. 2. 3. 4.
Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Wejherowo.

1. Szkoła Podstawowa w Bolszewie
84-239 Bolszewo ul. Szkolna 13

Bolszewo, Kąpino. a. Struktura organizacyjna klas I-VIII
b. nie ma
c. adres:  Bolszewo ul. Leśna 35

Gmina 
Wejherowo

2. Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego 
w Gościcinie 84-241 Gościcino ul. Wejherowska 
22

Gościcino. Struktura organizacyjna klas I-VIII Gmina 
Wejherowo

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Orlu
ul. Nadrzeczna 19,84-252 Zamostne

Orle, Orle-Pnie. Struktura organizacyjna klas I-VIII Gmina 
Wejherowo

4. Szkoła Podstawowa im. por. Jana Penconka
w Gowinie ul. Szkolna 60 84-215 Sopieszyno

Gowino, Pętkowice, Sopieszyno, 
Ustarbowo.

Struktura organizacyjna klas I-VIII Gmina 
Wejherowo

Id: 7B097087-52A7-4A25-A2DA-12FDCC2F140F. Podpisany Strona 1



5. Szkoła Podstawowa im. Alojzego Nagla
w Nowym Dworze Wejherowskim
84-206 Nowy Dwór Wejherowski ul. Szkolna 1

Nowy Dwór Wejherowski, 
Bieszkowice, Reszki, Zbychowo, 
Gniewowo, Łężyce.

Struktura organizacyjna klas I-VIII
Gmina 
Wejherowo

6. Szkoła Podstawowa im. Jakuba Wejhera w Górze 
ul. Szkolna 4 84-252 Zamostne

Góra, Warszkowo, Kniewo, 
Zamostne, Paradyż.

Struktura organizacyjna klas I - VIII Gmina 
Wejherowo

Id: 7B097087-52A7-4A25-A2DA-12FDCC2F140F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/342/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów
z wyjątkiem publicznych gimnazjów specjalnych i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów specjalnych

prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę 
na obszarze gminy Wejherowo prowadzonych przez Gminę Wejherowo, a także inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny (obwód)
Uwagi o organizacji szkół:
a. klasy gimnazjalne
b.adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych.

Organ prowadzący

1. 2. 3. 4.
Publiczne gimnazja, a także szkoły, w których prowadzone są klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów,  

dla których ustalono obwód, prowadzone przez Gminę Wejherowo.
1. Klasy Gimnazjum w Bolszewie 

prowadzone w Szkole Podstawowej  
w Bolszewie
84-239 Bolszewo ul. Szkolna 13

Granice administracyjne gminy 
Wejherowo z wyłączeniem 
miejscowości Łężyce.

84-239 Bolszewo ul. Leśna 35
Gmina Wejherowo

Id: 7B097087-52A7-4A25-A2DA-12FDCC2F140F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/342/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem szkół specjalnych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych,

mających siedzibę na obszarze gminy Wejherowo, prowadzonych przez Gminę Wejherowo, a także inne organy
na okres od dnia 1 września 2019 r.

L.p. Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny (obwód)

Dodatkowe informacje o organizacji szkoły:
a.struktura organizacyjna szkoły; 
b.podporządkowane organizacyjnie szkoły 
filialne;
c.adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych.

Organ 
prowadzący

1. 2. 3. 4.
Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód, prowadzone przez Gminę Wejherowo.

1. Szkoła Podstawowa  w Bolszewie
84-239 Bolszewo ul. Szkolna 13

Bolszewo, Kąpino. a. Struktura organizacyjna klas I-VIII
b. nie ma
c. adres:  84-239 Bolszewo ul. Leśna 35

Gmina 
Wejherowo

2. Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego 
w Gościcinie
84-241 Gościcino ul. Wejherowska 22

Gościcino.
Struktura organizacyjna klas I-VIII

Gmina 
Wejherowo

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Orlu
ul. Nadrzeczna 19,84-252 Zamostne

Orle, Orle-Pnie.
Struktura organizacyjna klas I-VIII

Gmina 
Wejherowo

4. Szkoła Podstawowa im. por. Jana Penconka
w Gowinie ul. Szkolna 60 84-215 Sopieszyno

Gowino, Pętkowice, 
Sopieszyno, Ustarbowo. Struktura organizacyjna klas I-VIII

Gmina 
Wejherowo

5. Szkoła Podstawowa im. Alojzego Nagla Nowy Dwór Wejherowski, Gmina 

Id: 7B097087-52A7-4A25-A2DA-12FDCC2F140F. Podpisany Strona 1



w Nowym Dworze Wejherowskim
84-206 Nowy Dwór Wejherowski ul. Szkolna 1

Bieszkowice, Reszki, 
Zbychowo, Gniewowo, Łężyce.

Struktura organizacyjna klas I-VIII Wejherowo

6. Szkoła Podstawowa im. Jakuba Wejhera w Górze 
ul. Szkolna 4 84-252 Zamostne

Góra, Warszkowo, Kniewo, 
Zamostne, Paradyż.

Struktura organizacyjna klas I-VIII Gmina 
Wejherowo

Id: 7B097087-52A7-4A25-A2DA-12FDCC2F140F. Podpisany Strona 2




